
２０１６年５月 

 

 

『ヒューマンニュートリション 栄養管理の症例と実践』 

休刊のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 

 平素より、弊社出版物に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 このたび、皆様にご支援を頂戴してまいりました弊社雑誌『ヒューマンニュートリ

ション 栄養管理の症例と実践』を諸般の事情により、２０１６年７・８月号

（２０１６年６月８日発行）をもちまして休刊とさせていただくこととなりまし

たので、お知らせいたします。 

 

２００９年８月の創刊以来、主として急性期医療における栄養管理の取り組み

を７年間にわたって情報発信してまいりました『ヒューマンニュートリション』

は、急性期医療の臨床現場で働く皆様のお役に立つことを第一義に据えながら、

発刊し続けてまいりました。 

これもひとえに皆様のご支援、ご協力の賜物と深く感謝しております。心から

厚く御礼申し上げます。 

 

今後とも、お客様のご要望にお応えできる商品を作っていく努力を重ねて参りま

すので、これからも一層のご高配を賜りますよう、なにとぞよろしくお願い申し上

げます。 

 

敬具 

 

 

株式会社 日本医療企画 

ﾋｭｰﾏﾝﾆｭｰﾄﾘｼｮﾝ 編集部 

編集代表 佐々木 修 

 

 


